
Uchwała nr  48 /07 

Zarządu Powiatu Gdańskiego 

z dnia 30 maja 2007r. 
 

w sprawie przyznania środków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na wykonanie badań stanu środowiska, rekultywacji 

gleby lub powierzchni ziemi, opracowanie niezbędnych projektów, dokumentacji i 

ekspertyz, gospodarowanie odpadami z wypadków oraz porzuconymi na terenie powiatu 

 

        Na podstawie art.32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2006, Nr 129, poz.902 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przeznacza się środki finansowe z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości 29 000 zł na realizację przez Powiat Gdański przedsięwzięć ujętych w 

zestawieniu przychodów i wydatków PFOŚiGW na rok 2007, polegających na. wykonaniu 

badań stanu środowiska, rekultywacji gleby lub powierzchni ziemi, opracowaniu niezbędnych 

projektów, dokumentacji i ekspertyz, gospodarowaniu odpadami z wypadków oraz 

porzuconymi na terenie powiatu 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały następuje w trybie określonym uchwałą Zarządu Powiatu Gdańskiego Nr 

68/03 z dnia 04 grudnia 2003r. (z późn.zm.) w sprawie zasad gospodarowania środkami 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                    ZARZĄD POWIATU GDAŃSKIEGO:  

1. Cezary Bieniasz-Krzywiec......................... 

2. Roman Chylewski     ................................. 

3. Kazimierz Kloka       ................................. 

                                                                         

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

          Planowane przedsięwzięcia są zgodne z art.407 ustawy Prawo ochrony środowiska  

(Dz.U. 2006, Nr 129, poz.902 z późn. zm.). Wspomaganie systemów kontrolnych i 

pomiarowych oraz badań stanu środowiska jest jednym z zadań na które ustawa wprost 

pozwala przeznaczać środki PFOŚ. Opracowanie wielorakich dokumentacji i badań nakłada 

na powiat cały pakiet ustaw ekologicznych. 

          Wnioskowane zadania są ujęte w projektach realizacyjnych na lata 2004-2007 w 

Programie ochrony środowiska dla powiatu gdańskiego. Rada Powiatu Gdańskiego 

zatwierdziła Zestawienie przychodów i wydatków PFOŚiGW na rok 2007, w którym na 

realizację tegoż zadania przeznaczono środki w wysokości 29 tys.zł. 

 


